檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立臺北教育大學　函

地址：106臺北市和平東路2段134號

聯絡人及電話：吳明真助教(02)27321104轉

62233

傳真電話：(02)27367964

電子郵件信箱：mingchen@tea.ntue.edu.tw

受文者：桃園市政府教育局

發文日期：中華民國104年1月16日

發文字號：北教大語字第1040850003號

速別：

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(1040850003-1.PDF)

主旨：檢送本校104學年度語文教學碩士學位班（暑期班）招生

簡章，敬請轉發 貴屬國民小學，並鼓勵教師踴躍報名，請

 查照。

說明：

一、旨揭班別自104年2月26日至104年3月11日受理網路報名，

簡章如附件。

二、考試相關訊息請參閱本校招生網頁：http：//diceexam.n

tue.edu.tw/

正本：各直轄市及縣市政府教育局（處）

副本：本校語文與創作學系 2015-01-19
08:12:02

校長 張新仁

121040003980

■■■■■■人事室 ■■■■■■■104/01/19 09:08

■■■■■■■有附件